



POLSKA PARAFIA ŚW. ANDRZEJA BOBOLI

POLISH CATHOLIC MISSION
LPCM HAMMERSMITH PARISH - Charity No 1119423

WIADOMOŚCI PARAFIALNE

01 Maja 2022		NIEDZIELA	Rok C	2420
01-V-2022	08:30	O bł. Boże, zdrowie i opiekę MB Kozielskiej dla Anny i Waldemara (z ok. ur.).		
	10:00	O bł. Boże, łaski i opiekę MB Kozielskiej dla Marysi, Zosi i Stefana.		
	12:00	O bł. Boże, dary Ducha Świętego i opiekę MB Kozielskiej dla ks. Zygmunta (z ok. im.) - z int. parafian.		
	19:00	W int. dusz w czyśćcu cierpiących z rodziny: Baczyńskich, Kruczkowskich, Poniedziałek, Cenda.		
02-V-2022 PONIEDZIAŁEK	10:00	Dziękczynna z prośbą o bł. Boże i opiekę MB Kozielskiej dla Radia BOBOLA, prowadzących je i słuchaczy.		
	19:00	O bł. Boże i opiekę MB Kozielskiej dla ks. Zygmunta (z ok. im.).		
03-V-2022 WTOREK	10:00	O bł. Boże, dary Ducha Św. i opiekę MB Kozielskiej dla ks. Zygmunta (z ok. im.).		
	19:00	Śp. Wacława i Mieczysław Dudziński.		
04-V-2022 ŚRODA	10:00	O bł. Boże, zdrowie i opiekę MB Kozielskiej dla Marianny (70. r. ur.).		
	19:00	Śp. Antoni Kalinowski.		
05-V-2022 CZWARTEK	10:00	O nawrócenie, bł. Boże i opiekę MB Kozielskiej dla Joanny (z ok. ur.).		
	19:00	O bł. Boże, świętość, dary Ducha Św., o zdrowie i opiekę MB Kozielskiej dla kapłanów pracujących w parafii, o nowe powołania.		
06-V-2022 PIĄTEK	10:00	Śp. Mieczysław Kaczmarek (3. r. śm.).		
	19:00	Wynagradzająca Bogu za grzechy przeciw NSPJ - z int. Rodziny Fatimskiej.		
07-V-2022 SOBOTA	10:00	Śp. Zofia Jarosz.		
	19:00	Wynagradzająca Bogu za grzechy przeciw Niepokalanemu Sercu NMP - z int. Rodziny Fatimskiej.		
08-V-2022 <i>Specjalna</i> NIEDZIELA	08:30	Śp. Maria i Stanisław Walawender.		
	10:00	O bł. Boże, zdrowie i opiekę MB Kozielskiej dla ks. Zygmunta (z ok. im.) - z int. Rodziny Fatimskiej.		
	12:00	Za poległych i zmarłych lotników polskich oraz ich rodzin – z intencji Zarządu Związku Lotników Polskich WB.		
	14:00	O bł. Boże dla dzieci i rodziców i z ok. I Komunii Św.		
	19:00	Śp. Bogumiła i Maksymilian Jarosz (2. r. śm.).		

NABOŻEŃSTWA – w tym tygodniu zapraszamy na nabożeństwa:

- (1) Zmiana tajemnic różańcowych – niedziela 01.05.2022, 13:00, w kaplicy MB.
- (2) Nabożeństwo majowe – niedziela, godz. 18:30
- (3) Nabożeństwo ku czci św. Andrzeja Boboli - we wtorek, po Mszy wieczorowej;
- (4) Nabożeństwo do MB Kozielskiej - środa;
- (5) I Czwartek M-ca i Adoracja Najśw. Sakramentu - od 19:30 – 21:30;
- (6) Koronka do Bożego Miłosierdzia – w piątek (po Mszy Św. porannej).
- (7) I Piątek M-ca i - 19:30, Akt oddania NSPJ;
- (8) I Sobota M-ca – Nabożeństwo Fatimskie po wieczornej Mszy.

I KOMUNIA – od października ubiegłego roku dzieci (19 kandydatów) i ich rodzice przygotowywały się do tego wydarzenia poprzez katechezy, spotkania w kościele i wspólne Msze św. 24.05.2022 odbyła się pre-Komunia – *miejmy nadzieję, że poczucie jedności i dobre emocje będą nagrodą zarówno dla dzieci, jak i ich rodziców.* Uroczystość I Komunii odbędzie się w przyszłą niedzielę, 8 maja 2022, o godz. 14:00. Ten ostatni etap duchowego i intelektualnego wysiłku jest zwykle najbardziej gorący. Zwracamy się do wszystkich parafian – szczególnie prosimy członków Kół Różańcowych i grup modlitewnych – z gorącą prośbą o duchowe wsparcie zarówno dzieci, jak i ich rodziców; o dobre i godne przyjęcie Pana Jezusa w Komunii Św., o pomyślność i brak przeszkód w realizacji tego przedsięwzięcia.

OGŁOSZENIE DLA BIERZMOWANYCH – próba generalna 14/05/2022, g. 17:00 (*kościół*); 12/05/2022, 17:00 - Spowiedź dla kandydatów, świadków, rodziców i krewnych; 14/05/2022, g. 19:00 – Sakrament Bierzmowania.

NOWY BISKUP EMIGRACJI – Delegatem Komisji Episkopatu Polski ds. Duszpasterstwa Emigracji Polskiej został bp Piotr Turzyński. W dniu 2 maja, o godz. 13:30 (czasu polskiego) zostanie odprawiona Msza św. w jasnogórskiej kaplicy Królowej Polski w intencji Polonii i Polaków za granicą. Będzie jej przewodniczył biskup nominat. Eucharystia transmitowana będzie na żywo przez telewizję Trwam oraz przez kanał YouTube: Jasna Góra. Biskup Piotr zaprasza Polonię do duchowej łączności i wspólnej modlitwy.

SPOWIEDŹ WIELKANOCNA – okres wielkanocny (od niedzieli Zmartwychwstania do uroczystości Zesłania Ducha Świętego) jest równie dobrą okazją do wypełnienia 2. i 3. Przykazania Kościelnego, które zobowiązuje nas do spowiedzi oraz do Komunii św. w okresie wielkanocnym. Przypominamy, że do spowiedzi można przystąpić codziennie (**oprócz niedziel**) na 30 min. przed każdą mszą

NABOŻEŃSTWA MAJOWE – od przyszłej niedzieli zapraszamy na nabożeństwa majowe ku czci Matki Pana Jezusa i naszej Matki. W miesiącu maju codziennie po wieczorowych mszach, przed Najśw. Sakramentem, odśpiewywana będzie Litania Loretańska. Już dziś zachęcamy do wspólnej modlitwy, a tych, którzy – z różnych powodów nie mogą – prosimy o indywidualne odmawianie Litanii. Polecamy waszej modlitwowej pamięci następujące intencje: tydz. 1: *w intencji dzieci*

przystępujących w maju do I Komunii św. oraz ich rodziców; tydz. 2: w intencji młodzieży przystępującej do Bierzmowania; 3. w intencji chorych i cierpiących; tydz. 4: o błogosławieństwo dla rodzin i całej parafii. 5: za dusze naszych bliskich zmarłych i dusze czyśćcu cierpiące. Zapraszamy do wspólnej modlitwy wszystkich czcicieli Matki Bożej.

PODZIĘKOWANIE – dla Grupy Wielbienia za przygotowanie i poprowadzenie Wieczoru Miłosierdzia przygotowującego nas do przeżywania Niedzieli Miłosierdzia.

ODPUST ŚW. A. BOBOLI – tegoroczne obchody odpustowe ku czci św. Andrzeja Boboli, naszego Patrona wyznaczone zostały na niedzielę, 15 Maja! Przypominamy o możliwości uzyskania w tym dniu (i następnym) odpustu zupełnego za nawiedzenie kościoła i odmówienie modlitw: *Ojciec nasz...*, *Wierzę w Boga...* oraz dowolnej modlitwy w intencjach Ojca św. Warunkiem jest również stan łaski uświęcającej. Zachęcamy do uczczenia Patrona naszego kościoła i parafii także w najbliższy wtorek, 16 maja - Msze św. w tym dniu odprawiane będą o 10:00 i 19:00.

STEET PARTY - 15 maja 2022 r. w godzinach od 9.30-16.00 Szkoła Przedmiotów Ojczystych im. M. Reja na Chiswick serdecznie zaprasza na Festyn Uliczny organizowany z okazji święta Patrona parafii, św. Andrzeja Boboli i Polish Heritage Days (Dni Dziedzictwa Narodowego). Na uczestników festynu czeka pyszne polskie jedzenie (włącznie z kielbaskami z grilla, pierogami i domowymi wypiekami) oraz wiele atrakcji dla dzieci (dmuchany zamek, malowanie twarzy, pokazy rowerowe, konkursy z nagrodami, loteria) i dorosłych (m.in. możliwość wygrania kolacji dla 2 osób w The Black Lion a także w Giraffe). W programie festynu znajdują się również występy artystyczne uczniów, rodziców i nauczycieli oraz Zespołu Pieśni i Tańca TATRY. Wstęp wolny.

Przyjeżdżających do kościoła samochodem prosimy, aby w tym dniu, nie parkować na *Goldhawk Rd* i sąsiednich ulicach. Jak co roku część ulicy wydzielona zostanie z ruchu ze względu na *street party*, a parkingi będą zamknięte. Gorąco zapraszamy i do zobaczenia.

BIERZMOWANIE – od października ubiegłego roku grupa 36 młodych osób przygotowywała się do tego Sakramentu poprzez udział w katechezach formacyjnych, Mszach i nabożeństwach wypadających w tym czasie okresowych. Sakramentu udzieli J. E. Bp Tadeusz Lityński, diec. Zielonogórsko-Gorzowska. Prosimy Parafian i wszystkie grupy modlitewne o duchowe wsparcie tego wydarzenia i polecanie młodzieży w modlitwach prywatnych i wspólnotowych.

25-LECIE KORONACJI – celebracja małych rocznic w sensie ogólnym, ale wielkich dla naszej parafii to jedna z form scalania parafii, ale też wdzięczna pamięć, o tych którzy założyli Parafię, a w późniejszych czasach uczestniczyli budowali ją jako miejsce na mapie i społeczność, która ją tworzy. W tym roku nie możemy przegapić niezwykle ważnego wydarzenia, a mianowicie z okazji 25. rocznicy koronacji wizerunku Matki Bożej Kozielskiej-Zwycięskiej koronami

papieskimi przez Jana Pawła II. Już dziś zapraszamy do uczestnictwa w uroczystej Mszy Św. z okazji 25. rocznicy Koronacji! W niedzielę, 12 Czerwca br., o godz. 10:00, zostanie odprawiona okolicznościowa Msza Św. (w języku angielskim). Przewodniczył jej będzie J.E. Kard. Vincent Nichols. Po jej zakończeniu w naszej parafialnej kawiarni odbędzie się spotkanie z patriarchą. Serdecznie zapraszamy.

SPRAWOZDANIE – zgodnie z regulaminem Polskiej Misji Katolickiej w Anglii i Walii, każda parafia zobowiązana jest do składania kwartalnego raportu finansowego. Niniejszym informujemy, że Skarbnik naszej parafii, p. R. Wiśniowski przygotował i wysłał do Biura PCM w dniu 23 kwietnia 2022 raport z przychodów i rozchodów naszej Parafii w miesiącach styczeń – marzec 2022.

PODZIĘKOWANIA – serdecznie dziękujemy za modlitwę, dobre słowa, bezinteresowną pomoc, a także za dary materialne. **Jak zawsze serdecznie zapraszamy w każdy środowy wieczór na modlitwę i czuwanie przed obrazem Pani Kozielskiej, którą ofiarowujemy za Parafię, Parafian oraz Ofiarodawców i Dobroczyńców.**

Ofiary z niedzieli 24.04.2022:		£ 3 275.43
Wpłaty na GA (koperty+S/O+D/D+FPI)		£ 1 121.64
Ofiary zebrane na TACE (koszyczek+S/O+D/D+FPI)		£ 900.35
SPECJALNA ZBIÓRKA na Biuro PMK		£ 561.67
KAWIARNIA		£ 255.68
CRYPTS & PLAQUES		£ 200.00
DZIEŁA EWANGELIZACYJNE		£ 155.00
CELE CHARYTATYWNE		£81.09
Wydatki na parafię od 24-30/04/2022:		£ 4 046.73

Jeśli ktoś pragnąłby czekiem złożyć **dobrowolną** ofiarę na rzecz parafii lub inny cel parafialny, prosimy go wypisać na:

(czek): **PCM HAMMERSMITH**

(przelew, S/O, D/D): **Sort code 30-94-57 No. 00619171**

01.05.22: 1. Dz 5, 27b-32. 40b-41 *Cierpienie dla Imienia Jezusa*; **Ps 30:** **Sławie Cię, Panie, bo mnie wybawiłeś**; **2.** Ap 5, 11-14 *Chwała Baranka*; **3.** J 21, 1-19 *Trzecie zjawienie się Zmartwychwstałego apostołom*.

Duszpasterze: ks. Marek Reczek, *proboszcz*; ks. Zygmunt Zapaśnik, *wikariusz*.

Kancelaria: czynna w poniedziałki, środy i soboty: 10:30-12:00 oraz we czwartki: od 17:30-19:00. Telefon: 020 8743 8848.

Adres: 1 Leysfield Rd, W12 9JF, <http://bobola.church>, email: church@stbobola.co.uk